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תהלים עם פירוש הזוהר השלם
  עוד יצא לאור תהלים עם פירוש הזוהר השלם ]בלשון הקודש[ ועם פירוש רש"י נאסף 
ונסדר על ידי הרב הצדיק רבי משה גילערנטר, אבד"ק מארד, ונדפס בפיעטרקוב בשנת 
תרס"ה, ואשר זכה להסכמות הגאונים וצדיקי הדור, ואשר מציינים בהסכמתם את דברי 

המאסף בהקדמתו לספר שזו אינה מהדורא ראשונה אלא מורחבת ומשופרת וכו'.

ומה לנו יותר מדברי הירושלמי תנא בשם ר"מ )אומר( כל מי שקבוע בארץ ישראל 
ומדבר בלשון הקודש ואוכל פירותיו בטהרה וקורא ק"ש בבוקר ובערב יהא מבושר שבן 

עולם הבא הוא )שקלים ט:, וכן שבת פ"א ה"ג(.

ובספר פלא יועץ )ערך לע"ז(, כתב שהמדבר בלשון הקודש קונה קדושה, עכ"ל. וכולנו 
רבה(,  )שיה"ש  חז"ל  ואמרו  תתהלל"  קדושים  "ובקרב  חי  כל  נשמת  בתפילת  מתפללים 
כל השירים קודש ושיר השירים קודש קדשים, כי זה העיקר והתכלית שיגיעו עם ישראל 
לקדושה עליונה כמו שנאמר "ואתם תהיו ממלכת כהנים וגוי קדוש". ובוודאי שכל הלומד 
זוהר הקדוש מטהר ומתקדש, ועל כן בא כאן בשלשה קדושות כמו שאומרת הגמרא )שבת 

דף פח:(:]ה[ 

דרש ההוא גלילאה עליה דרב חסדא בריך רחמנא דיהב אוריאן תליתאי לעם תליתאי 
על ידי תליתאי ביום תליתאי בירחא תליתאי, עכ"ל. 

ף קכ"ז ע"ב:(: ואפשר לבאר על פי דברי הרשב"י )זֹהַר חֵלֶק ג דַּ

חַד סַמְכָא.  קִיוּמָא דְּ יא, עַד אֵימַת נֵיתִיב בְּ מְעוֹן לְחַבְרַיָּ י שִׁ נְיָא, אָמַר רַבִּ  תַּ
ים  הִלִּ תִיב )תְּ תוּב[ כְּ עַל זֶה כָּ ה אֶת סוֹדוֹת הַתּוֹרָה, שֶׁ ב וְלאֹ נְגַלֶּ ]עַד מָתַי נֵשֵׁ
מִים  חִיק. ]הַיָּ חוֹבָא דָּ קיט( עֵת לַעֲשׂוֹת לַה' הֵפֵרוּ תּוֹרָתֶךָ. יוֹמִין זְעִירִין, וּמָארֵי דְּ

ישראל מבורכים בברכה משולשת" - ברכת הכהנים 
שיש בה 3 פסוקים שכל אחד מהם: 3, 5, ו-7, יחד 15 
תיבות, כמספר י"ק )=שכינה(, וזה גם כנגד ט"ו שנים 
נפטר  אבינו  אברהם   - בעולם  יחד  האבות  ג'  שהיו 
כאשר יעקב היה בן 15( "וע"י המשולש" – משה רבינו 
שהיו חייו משולשים, ז"א, היו שלוש תקופות בחיי משה 
רבינו: מ' שנה במצרים, מ' שנה במדין, מ' שנה אחרי 
יציאת מצרים, במדבר. מ' זה מספר יצירתי – 40 יום 
ליצירת הולד. וגם שמו של משה הוא משולש – אומר 
ה"בן יהוידע": משה זה 3 אותיות שיחד זה 3 פעמים 
חזק, )משה בגימטריא=345, הגימטריא של "חזק" זה 
ולכן כשאנחנו מסיימים  "חזק"=משה,  3 פעמים   ,115
את החומש, או את התורה אנחנו אומרים: חזק חזק 
ונתחזק, יש קהילות שאומרים 3 פעמים חזק ואין לנו 

חֹדֶשׁ  "בַּ וזת"ד:  נר תמיד באריכות,  וביאר בספר  ]ה[ 
חֹדֶשׁ  י", "דרש אותו הגלילי לפני רב חיסדא, "בַּ לִישִׁ הַשְּׁ
משולשת"  תורה  לנו  שנתן  אלוקנו  ברוך  י"  לִישִׁ הַשְּׁ
נביאים  תורה   – "משולשת  הקדוש:  רש"י  אומר   –
כתובים". היסוד הוא: משולש. "תורה משולשת לעם 
משולש" - כוהנים, לווים וישראלים - "ע"י המשולש" 
- משה רבינו שהוא שלישי לבטן אימו, אחרי מרים 
יָמִים"  ת  לשֶׁ לִשְׁ נְכנִים  "הֱיוּ  בתורה:  וכתוב   - ואהרן 
סיון.  חודש  הוא   – י"  לִישִׁ הַשְּׁ חֹדֶשׁ  "בַּ פרישות  זוהי   -
אומר הגלילי לרב חיסדא: הקב"ה נתן לנו את התורה 

הקדושה בסימן שלוש. ומה זה השלוש הזה? 
נוסף  פירוש  פח(  שבת  )מסכת  יהוידע"  ה"בן  מוסיף 
למשולש: "תורה משולשת" - מצוות, חוקים ומשפטים 
- "עם משולש" - עם שיצא משלושת האבות - "ועם 
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